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Velkommen til Vestre  
Gaustadveg 88! 

Her kan vi ønske velkommen til en spesiell og særegen enebolig i  
Vestre Gaustadveg 88 i landlige og idylliske omgivelser mellom  
Skotterud og Magnor i Eidskog kommune. Nærområdet byr videre på  
flott turterreng både sommer og vinter.

Boligen er over fire plan med heltre kjøkken med spiseplass,  
spisestue med trapp opp til koselig stue med skråhimlinger, tre  
soverom, loftstue, nyere pent bad, originalt bad fra byggeår,  
vaskerom med utgang til terreng, samt flere boder. Mange  
vindusflater gir et godt lys inn. Stor solrik terrasse og mindre balkong. 

Stor tomt med god plass for uteopphold, parkering og  
fremkommelighet. Naturlig vegetasjon i ytterkant, og innrammet av  
skog på flere sider og åpent landskap mot vest. Dobbelgarasje med  
loftsrom og tilbygd vedskjul. Liten lekestue.

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 800 000,‑
Omkostn.:	 Kr 71 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 871 350,‑
Selger:	 Trond Rudberg
	 Elin Anita Rudberg

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1986
BRA‑i/     BRA Total	  161/     161 kvm
Tomtstr.:	 4200 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 6
Gnr./     bnr.	 Gnr. 60, bnr. 838
	 Gnr. 60, bnr. 232
Oppdragsnr.:	 1202250090

Nicolai Bratås
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 975 30 716
E‑post	 nicolai.bratas@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kongsvinger
Storgata 40, 2212 Kongsvinger. TLF. 62 88 84  
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 161 m²
BRA totalt: 161 m²
TBA: 57 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 59 m² 

2. etasje
BRA‑i: 46 m² 

3. etasje
BRA‑i: 35 m² 

4. etasje
BRA‑i: 21 m² 

TBA fordelt på etasje
2. etasje
49 m² 

4. etasje
8 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
ALH = Areal med gulvdekke under skråtak utenfor målbart område.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
4 200 m²
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Tomtebeskrivelse
Tomten er pent opparbeidet med plen, prydbusker, belegningsstein og gruset  
gårdsplass. Her er det god plass for koselige uteplasser, parkering og  
fremkommelighet.
Terrenget er i hovedsak flatt til svakt skrående, med enkelte partier med fjell i dagen.
Eiendommen har skjermet beliggenhet med naturlig vegetasjon i ytterkant, og  
innrammes av skog på flere sider og åpent landskap mot vest.
Sør på eiendommen inngår også et areal på ca 2,6 daa betegnet som produktiv skog.  
Dette arealet ligger i tilknytning til hovedtomten, men med eget bruksnummer (bnr  
232).

Oppgitt areal er omtrentlig. Oppmålte grenser er usikre. Se vedlagt grunnkart.

Beliggenhet
Eiendommen er beliggende i landlige og idylliske omgivelser i Vestre Gaustadveg 88  
ved Gaustad, mellom Skotterud og Magnor i Eidskog kommune.

Her har man kort avstand til skoler, barnehage, dagligvarehandel, bibliotek, legesenter,  
alders‑ og sykehjem og offentlig kommunikasjon. Nærområdet byr videre på flott  
turterreng både sommer og vinter. På Skotterud er det generelt gode fritidstilbud for  
liten og stor, og det finnes mange flotte områder for rekreasjon i kommunen.

Eidskog kommune har mange severdigheter, og er mest kjent for Magnor Glassverk,  
Hans Børli, Sootkanalen og Morokulien. Kommunen har også et rikt lag‑/      foreningsliv  
som f.eks. fotball, håndball, jakt og fiske, kunstforening, husflidslag, museums‑ og  
historielag og mye mer. Mange sjøer og vann finnes også med muligheter for fiske og  
bading. Ski‑ og turløyper rundt om i kommunen.

Ca 30 km til Kongsvinger, ca 97 km til Gardermoen og ca 101 km til Oslo over  
Bjørkelangen og Lillestrøm. Det er ca 8,5 km til grensen mot Sverige (Morokulien). Der  
finner man flere store kjøpesentre og et stort utvalg av forretninger.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av spredt boligbebyggelse og landbruksarealer.

Barnehage/     Skole/     Fritid
Skotterud barnehage har helt nye lokaler og er i samme bygg som Eidskog  
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